2022 4 08 A 30 H
IE H A R ARE 2022 F ¥ F41 %0

=k gk R (600905) ~AFEL

FEN (a#)
Y AM: 6.21
Bt : — % (BAA)

-

o 5 %7 ik A

SOUTHWEST SECURITIES

R AR B i#& -+, ENAXNRY FEE

B EXR

FAE: N8 KA 2022 F B FF AL SR, 2022H1 5 ALE BN 121,310,
BERE LFREIE K 45.3%, £ IEHEFE 504107, FlHbiE K 36.6%;

2022 F Q2 #EFF ENTI 63417, Rigk 39.9%, % IMIFH%F)
H24.71L T, FlH3EK 18.6%.

HRAEZAEFE, TWEARAEY k. Aok 2022F 6 K, A& ERER
MR F 25.1GW, ¥ 53738 5 WA 2.1GW, P I LR #7348 5+ W 0.8GW,
AKHTHEF MW L3GW. LFFNaEuk/&FN8 52 7.3GW, £&AH
R EMEE AT 156.3GW. 3R] “+ a7 A6 A F3538 A RKT
5.0GW, Mg KM@ AN 8] 475 ik 38K AREIR S /o

RBEFEMERR KN, EFFREERARBRA, 2022F LFF, NIXK
W 244910 F B, FlHIEK 46.7%, LR E, AKAEEHH A 173.4,
67.9 e i, 2 ARl 46.8%4F 45.7%, ¥ KB RH I &R THEMEN
hay RAKEIEAARIF N 8] KAk G K2 B8 EF B A An 59.9%, KAKECE
3.51CF RA,

BERTRATELEE. HHSLEFRELS LA, ZHEEHBHIEN ) hE K
Beo /80 B B KRR TR, 2022H1 2 8] R34 ) Aot 500 A1 A4
1165 )it e 718 /N BF . NS F etk & FF, ATRIFBROF RKZRT A 21
46 A IPO R/ 3] T F&Z B MAM R, ok 2022 4 6 &N % %
£k 160.1 /27T, HALHEOTHAMBANMEKX 2556 /LT, ARANERZE
NS R F K E—F . NS AN B LT, B AT OB A AL RS %
. BEFAR. KEHE, 2REgs S LEERESN, IRATAIwEE
BB EHE, KT A8 A8k F iR,

BAIRR BRFE N Ft A 5] 22-24 55 )3 B4 A)7E 5 1% 84.3107/105.41C
7I125.912 7T, A%k =4 CAGR £ 30.7%. # &N 8] EMALLBER YK, £
KB BF, fHF “EN TR

o Me#a: FLBEAET KL, FHEENTATAN.
FARE R 2021A 2022E 2023E 2024E
ZALEAN (FF L) 15484.11 23628.58 30718.88 37611.54
Wk 36.85% 52.60% 30.01% 22.44%
13 & # 84 AE (B A L) 5642.37 8428.84 10541.25 12591.72
HK R 56.26% 49.38% 25.06% 19.45%
# T H EPS (L) 0.20 0.29 0.37 0.44
% I E % ROE 7.95% 10.82% 12.24% 13.15%
PE 315 21.1 16.9 14.1
PB 2.32 2.1 1.91 1.72

HKIEENR: Wind, &HhiE R

B HIEFRFRL T

AT E A

ok iE5: S1250515090004
¥ 1% : 023-67610701

Wk 46 wyting@swsc.com.cn

EAA: KR

¥ 1% : 13003109597
¥R 4 : cth@swsc.com.cn

A8 2t 48 R A

—— i

FIR300

40%

28%

15%

3%

-9% |

_21% L L L L
21/8 21/10 21/12 22/2 22/4 22/6

R A (fLRR) 286.21
Al A RR(ICIR) 85.71
52 JA A MK i (L) 5.24-7.78
B AT A) 1,777.33
B F(fer) 1,965.49
B R A () 2.35
B XFR

1. = 3% R (600905) : 37 4k R K LARE &,
% B KA R T2 (2022-05-09)
2. Zk 48R (600905) : 4L A, &K
217 H (2022-01-27)
3. ZukAkR (600905): A w&HyudK,
W AIEK  (2021-10-31)

iF

%ol )3 IE UG B & 5 9 3R



-
g

& &7 it A

SOUTHWEST SECURITIES

= sk fe R (600905) 2022 4 F 4R K E

Mk MHHN 5B

Ak (Bax)

AeRELR (AAA)

ERI N
7 b A
ER X R A
R
EREA
W % 5% R
= BALRK
HFME
NMAMBEHRA
Hiezging
b FE
LHELTHRE
GRERE
P 43 AL
% A4
YRR ARE

U3 BN SJRAEA

i Atk (E77) | 2021A 2022E __2023E __2024E!

R e

52 A Fo AT
oy
Bk e
K BT
BB
R e B 1
I RN W i S &
H A AR R T
a3

42 4

R A Fo T
Kk

A4 it

5t A3t

A

B AR NAR

R &

13 A N S AR R
bR FRAGE

M A AR S A
A o AR AR At

s 4k AR 2021A 1 2020E| _2023E | 2024E

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
RE & &

15484.11
6440.39
132.58
0.00
999.26
2844.23
-1.66
1729.75
58.30
0.00
6784.33
-144.53
6639.80
553.61
6086.20
443.83
5642.37

13077.40
21257.96
130.96
409.51
14201.69
1683.71
145041.34
3283.18
18110.72
217196.45
5504.19
22205.23
78035.75
34856.00
140601.17
28571.00
23292.34
16876.34
68829.96
7765.32
76595.28
217196.45

14818.18
31.50
2.32
11.48
16.02
0.61%

23628.58
10426.59
202.31
0.00
1403.16
3130.22
0.00
1500.00
95.17
0.00
10061.46
-144.53
9916.93
825.08
9091.85
663.01
8428.84

14177.15
23595.70
191.34
100.18
14201.69
1520.67
179172.54
3232.32
22102.98
258294.57
10672.00
30958.63
94035.75
38584.27
174250.65
28620.51
23292.34
23612.47
75615.59
8428.33
84043.93
258294.57

19119.06
21.09
211

7.52
13.27
0.95%

30718.88
13838.13
263.02
0.00
1876.95
3768.44
0.00
1500.00
68.73
0.00
12541.07
-144.53
12396.54
1026.12
11370.42
829.18
10541.25

18431.33
29317.07
260.01
118.91
14201.69
1575.02
212056.50
3181.47
26095.25
305237.25
1711511
42559.62
110035.75
42641.08
212351.55
28620.51
23292.34
31625.06
83628.19
9257.51
92885.70
305237.25

23484.13
16.86
191

5.79
11.41
1.42%

37611.54
17271.94
322.03
0.00
2276.58
4358.70
0.00
1500.00
74.07
0.00
14956.35
-144.53
14811.82
1229.62
13582.19
990.47
12591.72

22566.92
36673.40
327.52
141.29
14201.69
1556.90
243530.05
3130.62
30087.52
352215.92
22658.12
53554.12
126035.75
46662.41
248910.40
28620.51
23292.34
41054.41
93057.54
10247.98
103305.52
352215.92

27900.09
14.12
1.72

4.73
10.09
1.78%

b SR

P18 L4

W 4% 9% A

W mALBIR
ZEETERARY
H A

2B EHAERA T
A XS

H e

R EHAERA T
4339 48 3K
RN

FLAL G

XA R A

Hte
EXENALRET
RERESR

6086.20
5189.62
2844.23
-1.66
7214.95
-12515.66
8817.68
-49666.20
14768.94
-34897.25
-2316.58
28330.45
22388.68
-1082.84
-10074.05
37245.65
11169.89

9091.85
5927.39
3130.22
0.00
8912.03
-1596.32
25465.17
-40000.00
-2241.80
-42241.80
5167.81
16000.00
49.51
-1692.71
-1648.22
17876.38
1099.75

11370.42
7174.62
3768.44

0.00
7716.42
-1568.54
28461.36
-40000.00
-2485.62
-42485.62
6443.11
16000.00
0.00

-2528.65

-1636.02

18278.44
4254.18

13582.19
8585.04
4358.70

0.00
5485.12
-1573.97
30437.09
-40000.00
-2407.82
-42407.82
5543.02
16000.00
0.00

-3162.37

-2274.32

16106.32
4135.59

5 4 400 2021A | 2022E| 2023 2024

Ak RS
HERANEKE
Bk AR &
AR KR
EBITDA 3 &k %
KAIRE A
LA £
=% %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4S £ Jc A
FiBRA

B EREE
B % 5%~ R E
R Mk K B A &
AR R
BEBSRES A ALIZ LI
KA

F2E EE
WA AIE G R
A E

i b E

M A I AT E
I ABAR

E- YL S &

R AT
BERBEILL

B B R A

36.85%
57.65%
54.42%
42.73%

58.41%
24.82%
39.31%
7.95%
2.80%
7.58%
95.70%

0.09
0.20
0.99
60.62
78.08%

64.73%
63.32%
0.91
0.91
19.19%

0.20
2.68
0.31
0.04

52.60%
48.30%
49.38%
29.02%

55.87%
19.19%
38.48%
10.82%

3.52%

8.11%
80.92%

0.10
0.24
1.33
64.01

67.46%
63.24%
0.70
0.70
20.08%

0.29
2.94
0.89
0.06

30.01%
24.64%
25.06%
22.83%

54.95%
18.38%
37.01%
12.24%

3.73%

8.46%
76.45%

0.11
0.26
161
60.98

69.57%
62.46%
0.65
0.65
23.99%

0.37
3.25
0.99
0.09

22.44%
19.26%
19.45%
18.80%

54.08%
17.64%
36.11%
13.15%

3.86%

8.66%
74.18%

0.11
0.27
157
58.52

70.67%
61.94%
0.64
0.64
25.11%

0.44
3.61
1.06
0.1

K EFF: Wind, & iER

W4t R E G 09 E 2 5 IR



T souTwesT secunms =k fg R (600905) 2022 F ¥ F i &

-7 T AR

KREZF LATIPEA b B IER L Va4 T 693E FALT F PR A IR M A IE RO ATIT, REPTR A A RAE
RAOEESGARE, pATZHLT 2T OHIRL MG, @EELAFHLER, Bz, FUHEELARSE, 24706 K
EAREE, AE, CHFRREARE PO LRET T LRI w4 R R AT A X A

BT IFEHA

EN: AKRG6AMNAN, MEABM PR 300 45 H Kk HE A 20% A £

HA: AR6AAAN, M4 PR 300 45 £ k& F 10% 5 20% [
IR bt Ak 6ANAR, AMEABRT IR 300 45 & k@A F-10% 5 10% i)

i Ak 6A AN, ML PR 300 45 2 k@A T-20% 5 -10% . 4]

Fh: KKR6AAN, AMEAast PR 300 35 H K ka2 -20% A T

BT ART: ARG6AARN, TLERDIRGT P E 30045 % 5% £
A7k i WA KT : Ak 6ANAN, 7Lk RATF 7% 300 45 3-5% 5 5% 1)

BTRT: AR 6MNAN, 7L ¥EAKRSIRAKT 7K 300 458K -5% A T

TEFY

B HIER A RS (AT RAR “And”) AAFEIERETEEZER MR GIER BT E W LS5 T4,

ARG EAHE QLo th WA A, 5 R AR SR AEE IR A R AR KT ORI R A BB
A B bR

GEAMRBAFESRERAR) T 2017570 1 BREXFH, KBS RBEANTELEPRA, £06HF
FEANDEAE P, AEHEF R, FIOEEA T R R AR AT WA 8, KA AR A BRI AKE
MR AR RIS PR R E R LA K P . A ) RATEAH T A H AR P R B 9 8P K AT R0IE K
FHRATR D, T A X A 3 B 3 £ BUR B IR AT S S B ELR 4

AR 015 R RR T ATERA, KA SRR G WRAE . AR T TR . KRS 5T H4
KA. FRAAMR MRN8 F A A RS B A0, AR AT 4500 9E K SR AR RIS A LA AN T
HoTek, HERIREAY BB RAIE. £RRHH, £NAT LS5 KREAEFH. & LA R —2 o 1
&, AN ARBIEAR A A & REERIRA, RH, KNSt RIS A4 15 8T AR ti8 40 0915 7 TRk 4
B, BRK G A RIE R R AR

ABERBEAEFZRN, THREE RWEIERAR LWL TATG ZAHREF, EETHELT, AREFHRELPE
AT BT A A E RN BHF R LA A T HIR/T BAnf I 5K 0B TR R G R A ARSI N S5
B BT ARERIE, KNSR E R FTHERNRREAL AR RER G — 6 R KT EE T,

AREA M FRAA T HIELENE, KEPB@FT, HEATNM AN TG AETH XM, 3 F R Ao o3 A
MEAH LA “HEER”, EREFSRKRBEARIETAERREZQIR. M T AE8H, REXRFIRAEH#HXRRE
B Fay, AN E) ARG 6 Hib 5k AL A

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



;f&@a%

SOUTHWEST SECURITIES

= sk fe R (600905) 2022 4 F 4R K E

5 @ iE FAT 5 K s

L&
3 Ak

# 2% . 200120
b
Mo hb
%% . 100033

E )|

Hoaht: Ky FAAE EKEE KiE 6023 5 4] KJE 4 #%
Wl %% . 518040

TR
Ho kb -
¥R 4% . 400025

FRAFITARER S 1% 32 5 % diE kL3R

LT AR AR ROR A % 166 5 7 B RS KR 20 #

AL T G X £ ak K fr 35 5 E Irdk KA A & 84

% & iE R AU A E H A
X 3% A R B F M L E
%HFE B EAKE LS 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
B §E SR E B 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
TWF BARKE LY 17751018376 17751018376 wangxy@swsc.com.cn
ti% & F R HEZR 13263312271 13263312271 gylyf@swsc.com.cn
BT AHAE 22 38 18502146429 18502146429 Xsy@swsc.com.cn
A F 4z HE % 18616243268 18616243268 cyryf@swsc.com.cn
K EA SHAE 2 39 18957157330 18957157330 zymyf@swsc.com.cn
EH HE R L 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
KR AR & 6% 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
El 3 Ay 3L BB E B 18810922935 18810922935 dxsyf@swsc.com.cn
%k A& JL AR 238 15609289380 15609289380 Ige@swsc.com.cn
EIFH AKAE 238 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
#RBE N E AR AMGEE % 18825189744 18825189744  zhengyan@swsc.com.ch
A& AR AE 232 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn
) 7k L4 A AE 2 3P 13642639789 13642639789 2wf@swsc.com.cn
SR % 49 4K HE%E 18208801355 18208801355 cyryf@swsc.com.cn
£ 2% WE % 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn
[ B 2% AR AE 22 38 18500709330 18500709330 chl@swsc.com.cn

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



