

## 风光项目储备丰富，装机规划稳步推进

### 投资要点

- 事件:**公司发布2022年度半年度业绩报告,2022H1实现营业收入121.3亿元,较重述后上年同期增长45.3%,实现归母净利润50.4亿元,同比增长36.6%;其中2022年Q2单季度实现营收63.4亿元,同比增长39.9%,实现归母净利润24.7亿元,同比增长18.6%。
- 计划在建项目丰富,十四五规划稳步推进。**截止2022年6月底,公司控股总装机容量25.1GW,上半年新增并网装机2.1GW,其中陆上风电新增并网0.8GW,光伏新增并网1.3GW。上半年公司新增核准/备案项目容量7.3GW,在建项目计划装机容量合计15.3GW。公司规划“十四五”期间每年新增装机不低于5.0GW,装机量大幅提升为公司业绩高速增长提供驱动力。
- 受益装机量和来水增加,上半年发电量实现大幅提升。**2022年上半年,公司发电量244.9亿千瓦时,同比增长46.7%,其中风电、光伏发电量分别为173.4、67.9亿千瓦时,分别同比增加46.8%和45.7%,增长原因主要是由于装机量增加;来水量增加使得公司水电业务发电量较上年同期增加59.9%,实现发电量3.5亿千瓦时。
- 显著的资源和资金优势、布局产业链带来整合红利,多维优势助推公司快速发展。**公司项目所在区域风光资源优质,2022H1公司风光平均利用小时数分别为1165小时和718小时。公司资金储备丰厚,利于保持快速的开发建设节奏:21年6月IPO使得公司货币资金得到极大增厚,截止2022年6月底公司货币资金达160.1亿元,尚未结算的可再生能源补贴达255.6亿元,未来补贴到位后公司建设资金将进一步充裕。公司积极布局上下游,目前已具有新能源勘测设计、投资开发、装备制造、建设运维全产业链集成能力,这提升了公司电站的建设运营效率,降低了公司发电业务成本。
- 盈利预测与投资建议。**预计公司22-24年归母净利润分别为84.3亿元/105.4亿元/125.9亿元,未来三年CAGR达30.7%。考虑到公司装机规模快速扩张,龙头优势显著,维持“买入”评级。
- 风险提示:**产业政策重大变动,新增装机不及预期。

指标/年度	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入(百万元)	15484.11	23628.58	30718.88	37611.54
增长率	36.85%	52.60%	30.01%	22.44%
归属母公司净利润(百万元)	5642.37	8428.84	10541.25	12591.72
增长率	56.26%	49.38%	25.06%	19.45%
每股收益EPS(元)	0.20	0.29	0.37	0.44
净资产收益率ROE	7.95%	10.82%	12.24%	13.15%
PE	31.5	21.1	16.9	14.1
PB	2.32	2.11	1.91	1.72

数据来源: Wind, 西南证券

### 西南证券研究发展中心

分析师: 王颖婷  
执业证号: S1250515090004  
电话: 023-67610701  
邮箱: wyting@swsc.com.cn

联系人: 池天惠  
电话: 13003109597  
邮箱: cth@swsc.com.cn

### 相对指数表现



数据来源: 聚源数据

### 基础数据

总股本(亿股)	286.21
流通A股(亿股)	85.71
52周内股价区间(元)	5.24-7.78
总市值(亿元)	1,777.33
总资产(亿元)	1,965.49
每股净资产(元)	2.35

### 相关研究

- 三峡能源(600905): 新能源发电领军者,集团赋能护城河稳固 (2022-05-09)
- 三峡能源(600905): 业绩持续提升,成长空间广阔 (2022-01-27)
- 三峡能源(600905): 发电量持续增长,带动收入增长 (2021-10-31)

**附表：财务预测与估值**

利润表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E	现金流量表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入	15484.11	23628.58	30718.88	37611.54	净利润	6086.20	9091.85	11370.42	13582.19
营业成本	6440.39	10426.59	13838.13	17271.94	折旧与摊销	5189.62	5927.39	7174.62	8585.04
营业税金及附加	132.58	202.31	263.02	322.03	财务费用	2844.23	3130.22	3768.44	4358.70
销售费用	0.00	0.00	0.00	0.00	资产减值损失	-1.66	0.00	0.00	0.00
管理费用	999.26	1403.16	1876.95	2276.58	经营营运资本变动	7214.95	8912.03	7716.42	5485.12
财务费用	2844.23	3130.22	3768.44	4358.70	其他	-12515.66	-1596.32	-1568.54	-1573.97
资产减值损失	-1.66	0.00	0.00	0.00	经营活动现金流净额	8817.68	25465.17	28461.36	30437.09
投资收益	1729.75	1500.00	1500.00	1500.00	资本支出	-49666.20	-40000.00	-40000.00	-40000.00
公允价值变动损益	58.30	95.17	68.73	74.07	其他	14768.94	-2241.80	-2485.62	-2407.82
其他经营损益	0.00	0.00	0.00	0.00	投资活动现金流净额	-34897.25	-42241.80	-42485.62	-42407.82
营业利润	6784.33	10061.46	12541.07	14956.35	短期借款	-2316.58	5167.81	6443.11	5543.02
其他非经营损益	-144.53	-144.53	-144.53	-144.53	长期借款	28330.45	16000.00	16000.00	16000.00
利润总额	6639.80	9916.93	12396.54	14811.82	股权融资	22388.68	49.51	0.00	0.00
所得税	553.61	825.08	1026.12	1229.62	支付股利	-1082.84	-1692.71	-2528.65	-3162.37
净利润	6086.20	9091.85	11370.42	13582.19	其他	-10074.05	-1648.22	-1636.02	-2274.32
少数股东损益	443.83	663.01	829.18	990.47	筹资活动现金流净额	37245.65	17876.38	18278.44	16106.32
归属母公司股东净利润	5642.37	8428.84	10541.25	12591.72	现金流量净额	11169.89	1099.75	4254.18	4135.59
资产负债表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E					
货币资金	13077.40	14177.15	18431.33	22566.92	财务分析指标	2021A	2022E	2023E	2024E
应收和预付款项	21257.96	23595.70	29317.07	36673.40	成长能力				
存货	130.96	191.34	260.01	327.52	销售收入增长率	36.85%	52.60%	30.01%	22.44%
其他流动资产	409.51	100.18	118.91	141.29	营业利润增长率	57.65%	48.30%	24.64%	19.26%
长期股权投资	14201.69	14201.69	14201.69	14201.69	净利润增长率	54.42%	49.38%	25.06%	19.45%
投资性房地产	1683.71	1520.67	1575.02	1556.90	EBITDA 增长率	42.73%	29.02%	22.83%	18.80%
固定资产和在建工程	145041.34	179172.54	212056.50	243530.05	获利能力				
无形资产和开发支出	3283.18	3232.32	3181.47	3130.62	毛利率	58.41%	55.87%	54.95%	54.08%
其他非流动资产	18110.72	22102.98	26095.25	30087.52	三费率	24.82%	19.19%	18.38%	17.64%
资产总计	217196.45	258294.57	305237.25	352215.92	净利润率	39.31%	38.48%	37.01%	36.11%
短期借款	5504.19	10672.00	17115.11	22658.12	ROE	7.95%	10.82%	12.24%	13.15%
应付和预收款项	22205.23	30958.63	42559.62	53554.12	ROA	2.80%	3.52%	3.73%	3.86%
长期借款	78035.75	94035.75	110035.75	126035.75	ROIC	7.58%	8.11%	8.46%	8.66%
其他负债	34856.00	38584.27	42641.08	46662.41	EBITDA/销售收入	95.70%	80.92%	76.45%	74.18%
负债合计	140601.17	174250.65	212351.55	248910.40	营运能力				
股本	28571.00	28620.51	28620.51	28620.51	总资产周转率	0.09	0.10	0.11	0.11
资本公积	23292.34	23292.34	23292.34	23292.34	固定资产周转率	0.20	0.24	0.26	0.27
留存收益	16876.34	23612.47	31625.06	41054.41	应收账款周转率	0.99	1.33	1.61	1.57
归属母公司股东权益	68829.96	75615.59	83628.19	93057.54	存货周转率	60.62	64.01	60.98	58.52
少数股东权益	7765.32	8428.33	9257.51	10247.98	销售商品提供劳务收到现金/营业收入	78.08%	—	—	—
股东权益合计	76595.28	84043.93	92885.70	103305.52	资本结构				
负债和股东权益合计	217196.45	258294.57	305237.25	352215.92	资产负债率	64.73%	67.46%	69.57%	70.67%
业绩和估值指标	2021A	2022E	2023E	2024E	带息债务/总负债	63.32%	63.24%	62.46%	61.94%
EBITDA	14818.18	19119.06	23484.13	27900.09	流动比率	0.91	0.70	0.65	0.64
PE	31.50	21.09	16.86	14.12	速动比率	0.91	0.70	0.65	0.64
PB	2.32	2.11	1.91	1.72	股利支付率	19.19%	20.08%	23.99%	25.11%
PS	11.48	7.52	5.79	4.73	每股指标				
EV/EBITDA	16.02	13.27	11.41	10.09	每股收益	0.20	0.29	0.37	0.44
股息率	0.61%	0.95%	1.42%	1.78%	每股净资产	2.68	2.94	3.25	3.61
					每股经营现金	0.31	0.89	0.99	1.06
					每股股利	0.04	0.06	0.09	0.11

数据来源: Wind, 西南证券

## 分析师承诺

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师，报告所采用的数据均来自合法合规渠道，分析逻辑基于分析师的职业理解，通过合理判断得出结论，独立、客观地出具本报告。分析师承诺不曾因，不因，也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点而直接或间接获取任何形式的补偿。

## 投资评级说明

### 公司评级

买入：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅在 20%以上

持有：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅介于 10%与 20%之间

中性：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅介于-10%与 10%之间

回避：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅介于-20%与 -10%之间

卖出：未来 6 个月内，个股相对沪深 300 指数涨幅在 -20%以下

### 行业评级

强于大市：未来 6 个月内，行业整体回报高于沪深 300 指数 5%以上

跟随大市：未来 6 个月内，行业整体回报介于沪深 300 指数 -5%与 5%之间

弱于大市：未来 6 个月内，行业整体回报低于沪深 300 指数 -5%以下

## 重要声明

西南证券股份有限公司（以下简称“本公司”）具有中国证券监督管理委员会核准的证券投资咨询业务资格。

本公司与作者在自身所知情范围内，与本报告中所评价或推荐的证券不存在法律法规要求披露或采取限制、静默措施的利益冲突。

《证券期货投资者适当性管理办法》于 2017 年 7 月 1 日起正式实施，本报告仅供本公司签约客户使用，若您并非本公司签约客户，为控制投资风险，请取消接收、订阅或使用本报告中的任何信息。本公司也不会因接收人收到、阅读或关注自媒体推送本报告中的内容而视其为客户。本公司或关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券，并进行交易，还可能为这些公司提供或争取提供投资银行或财务顾问服务。

本报告中的信息均来源于公开资料，本公司对这些信息的准确性、完整性或可靠性不作任何保证。本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布本报告当日的判断，本报告所指的证券或投资标的的价格、价值及投资收入可升可跌，过往表现不应作为日后的表现依据。在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告，本公司不保证本报告所含信息保持在最新状态。同时，本公司对本报告所含信息可在不发出通知的情形下做出修改，投资者应当自行关注相应的更新或修改。

本报告仅供参考之用，不构成出售或购买证券或其他投资标的要约或邀请。在任何情况下，本报告中的信息和意见均不构成对任何个人的投资建议。投资者应结合自己的投资目标和财务状况自行判断是否采用本报告所载内容和信息并自行承担风险，本公司及雇员对投资者使用本报告及其内容而造成的一切后果不承担任何法律责任。

本报告及附录版权为西南证券所有，未经书面许可，任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制和发布。如引用须注明出处为“西南证券”，且不得对本报告及附录进行有悖原意的引用、删节和修改。未经授权刊载或者转发本报告及附录的，本公司将保留向其追究法律责任的权利。

## 西南证券研究发展中心

### 上海

地址：上海市浦东新区陆家嘴东路 166 号中国保险大厦 20 楼

邮编：200120

### 北京

地址：北京市西城区金融大街 35 号国际企业大厦 A 座 8 楼

邮编：100033

### 深圳

地址：深圳市福田区深南大道 6023 号创建大厦 4 楼

邮编：518040

### 重庆

地址：重庆市江北区金沙门路 32 号西南证券总部大楼

邮编：400025

## 西南证券机构销售团队

区域	姓名	职务	座机	手机	邮箱
上海	蒋诗烽	总经理助理/销售总监	021-68415309	18621310081	jsf@swsc.com.cn
	崔露文	高级销售经理	15642960315	15642960315	clw@swsc.com.cn
	王昕宇	高级销售经理	17751018376	17751018376	wangxy@swsc.com.cn
	高宇乐	销售经理	13263312271	13263312271	gylyf@swsc.com.cn
	薛世宇	销售经理	18502146429	18502146429	xsy@swsc.com.cn
	岑宇婷	销售经理	18616243268	18616243268	cyryf@swsc.com.cn
北京	张玉梅	销售经理	18957157330	18957157330	zymyf@swsc.com.cn
	李杨	销售总监	18601139362	18601139362	yfly@swsc.com.cn
	张岚	销售副总监	18601241803	18601241803	zhanglan@swsc.com.cn
	杜小双	高级销售经理	18810922935	18810922935	dxsyf@swsc.com.cn
	来趣儿	销售经理	15609289380	15609289380	lqe@swsc.com.cn
	王宇飞	销售经理	18500981866	18500981866	wangyuf@swsc.com
广深	郑龑	广州销售负责人/销售经理	18825189744	18825189744	zhengyan@swsc.com.cn
	杨新意	销售经理	17628609919	17628609919	yxy@swsc.com.cn
	张文锋	销售经理	13642639789	13642639789	zwf@swsc.com.cn
	陈韵然	销售经理	18208801355	18208801355	cyryf@swsc.com.cn
	龚之涵	销售经理	15808001926	15808001926	gongzh@swsc.com.cn
	陈慧玲	销售经理	18500709330	18500709330	chl@swsc.com.cn